様式第２（電気工事士法施行規則 第６条関係）

証 紙 貼 付 け 欄

５ ， ９ ０ ０ 円 の 鳥 取 県 収 入 証 紙

割 印 は し な い こ と

電気工事士免状交付申請書

平成２２年 １月 １日

鳥 取 県 知事 様

（〒６８０－８５７０）

鳥取県鳥取市東町一丁目２２０番地

住 所

フ リ ガ ナ トットリ タロウ

氏 名 鳥取 太郎

生年月日

（平成・昭和） ５０年 １月 １日生

申請者

連 絡 先
電話番号 ０８５７－２６－７０６５

電気工事士法第４条第２項の規定により第一種電気工事士免状の交付を受けたいの

で、次のとおり申請します。

◎電気工事士免状を受ける資格

（該当番号に○をすること）

１ 第一種電気工事士試験に合格し、かつ実務経験を有する。

２ 認定

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

交付番号 号

（備考）

１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

２ ◎印欄には、該当する事項を○で囲み、これを証明する書類を添付すること。

３ ※印欄には、記入しないこと。

４ この申請書には、住民票及び写真（この申請書提出前６月以内に撮影した縦４センチメートル、横３センチメートル

のもので、裏面に氏名を記入すること。）２枚を添付すること。